
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Kaos suikastleri kime yapılacak?

    

F ETÖ için insan öldürmek çocuk oyuncağıdır…

Fırıldaklıklarına ise akıl sır ermez…

15 Temmuz darbe gecesi ne kadar zalim olduklarını tüm dünya gördü…

Mesela o gece genç bir yüzbaşı İstanbul Acıbadem Mahalle Muhtarı Mete Sertbaş'ı acımadan
vurdu.

Yüreği hiç sızlamadı şerefsizin.

Hain yüzbaşı tarafından yakın mesafeden göğsünden vurulan muhtar birkaç adım attı, ardından yere
yığıldı kaldı.

Tüyler ürpertici o anlar kamerada.

O hain, yaralı muhtarın hastaneye kaldırılmasına bile müsaade etmedi…

Bunlar böylesine acımasızdırlar işte…

***

Aleyhinde kitap yazacağının duyulmasının ardından kaçırılan ve domuz bağı ile bağlanarak
öldürüldükten sonra cesedi denize atılan gazeteci Haydar Meriç'i de Fetullah Gülen öldürttü.

Gülen'in Allah bilir bunun gibi ne faili meçhulleri vardır?

Zeki Pilge, Hayri Ersoy suikasti onlardan biridir mesela.

Polisi FETÖ'cü, savcısı ve hâkimi de FETÖ'cü olunca işlenen cinayetler de doğal olarak faili meçhul kaldı…

Aslında Gülen'in gaddarlığı 15 Temmuz'dan çok önce tescillendi.

Adam iğrenç biridir.

Yatak odalarını dikizler, Fuhuş ordusu kurar, Görüldüğü gibi cinayet de işler.

O eşi benzeri olmayan bir zalimdir.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Kaos suikastleri kime yapılacak?

09 Ocak 2018, Salı

SON DAKİKA
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Gazeteci Meriç'in kızı Sevda Meriç, babasının öldürülmeden önce kendisine Gülen'in PKK'dan daha
tehlikeli olduğunu söylediğini anlattı…

Meriç'i ölüme götüren olay Gülen'in bir tuvaletçiyle olan ters ilişkisiydi.

Elindeki belgelerle kitap yazacağını söylemesi, Meriç'in domuz bağı ile bağlanıp öldürülmesine sebep
olmuştur.

***

Daha önce birkaç kez yazdım.

Güvenlik uzmanları da 2019'a giderken FETÖ'nün suikastli kaos planlarını devreye sokacağını söylüyor.

Kripto FETÖ'cülerle CIA, FBI, BND, MOSSAD ve DHKP-C harıl harıl bunun planlarını hazırlıyor.

Tespit edilen yöntemleri şöyle;

FETÖ ile irtibatlı DHKP-C'liler, CHP'li birini öldürüp olay yerine MHP bayrağı bırakacak. Ya da aynı
şeyi MHP'li birini öldürdüklerinde olay yerine CHP'yi anımsatacak bir iz bırakarak iç karışıklık
çıkaracak.

***

Gülen; kripto örgüt ablalarını, imamlarını ve sorumlu il abilerini suikastlı kaos planı için devreye soktu.

Yabancı ajanlar da kılı kırk yararak suikast yapılacak önemli isimleri belirliyor…

En çok ses getirecek gazeteci kim?

Ya da işadamı...

Kürt siyasetçi kim?

Kim öldürülürse daha çok infial çıkar?

Mesela hangi Alevi dedesi infaz edilirse iç savaş fitili ateşlenir, İşte bu isimler tek tek belirleniyor.

Örgütün tetikçileri de bekliyor…

Bunların şakası olmaz.

Etrafımızı boşuna sarmadılar.

Boşuna algı çalışmalarına hız vermediler.

Yalnız şunu iyi biliyorlar.

2019 aşıldı mı, Türkiye'yi artık kimse tutamaz.

Bunun önünü kesmeye çalışıyorlar.

Ama darbeye boyun eğmeyen adamın, yani Erdoğan'ın, senaryolara 'eyvallah' demeyeceği de ortada.

***

Can Dündar yani Can'cık…

Ve Osman Kavala…

Yani Türkiye'nin Soros'u…

https://www.sabah.com.tr/haberleri/suikast
https://www.sabah.com.tr/haberleri/osman-kavala


Darbe için çalışan iki isim.

Can'cık niye kaçtı?

FETÖ ile işbirliği yaptığı için.

Almanların köpekliğini yapıyor şimdi.

Osman Kavala'nın Gezi darbesini örgütlediği de iddia ediliyor…

Gelen bilgilere göre kaos amaçlı suikast planı ile ortalığı karıştırıp hapishaneleri de boşaltacaklar…

Cezaevlerindeki FETÖ'cülere kuryelerle böyle mesaj gönderiyorlar…

Maksatları cezaevlerinde de isyan çıkarmak.

Önce tulumu bahane edecekler.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Kılıçdaroğlu rüşvetin tarifesini de takmadı (8.1.2018)

  Dikenli gül çıktığı yeri kanattı (4.1.2018)

  İran’ı karıştırdılar sırada Türkiye var (3.1.2018)
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